
Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir 
atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un 
piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās 
redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

Sistēmu
Būvmateriāli

UAB “SCHOMBURG BALTIC”
Biroja adrese: Dārzciema iela 60, Rīga, LV-1073
Tālr. +371 27046070, aleksejs@schomburg.lv
www.schomburg.com/lt/lv

Tehnisko datu lapa

AQUAFIN–1K
        lapa 1 no 3

Minerālās bāzes hidroizolācijas suspensija

Numurs Svars Mērv. Iepakojums Krāsa

204248003 25 KG Maiss Pelēka

204248004 5 KG Maiss Pelēka

204248001 6 KG Maiss Pelēka

Īpašības:

 Cieta minerālā hidroizolācijas suspensija 
 Izturīga pret betonu graujošu ūdeni saskaņā ar 

      DIN 4030.

Priekšrocības:

 Sulfātu izturīga
 Izturīga pret salu un novecošanos
 Uzklājama ar otu, špakteli vai smidzinātāju
 Ūdensnecaurlaidīga
 Viegls un ekonomisks pielietojums
 Uz matēti mitrām pamatnēm uzklājama bez grunts
 Tvaika caurlaidīga

Pielietojums / hidroizolācija:

 Ēku komponentu hidroizolācijai kontaktā ar grunti 
šādām ūdens iedarbības klasēm: 

 W1.1-E (zemes mitrums un ūdens bez 
spiediena, kas iedarbojas uz pamatu plātnēm 
un sienām saskarē ar grunti)

 W1.2-E (zemes mitrums un ūdens bez 
spiediena, kas iedarbojas uz pamatu plātnēm 
un sienām saskarē ar grunti ar drenāžu)

 W4-E (ūdens šļakatas uz sienām, kā arī 
kapilārais ūdens sienu konstrukcijās un zem 
tām, saskarē ar grunti)

 Iekšējiem un ārējiem darbiem
 Sienām un grīdām

Tehniskie dati:

Materiāla īpašības:

Produkta komponenti: vienkomponenta sistēma
Bāze: rūpnieciski sagatavots 

maisījums
Konsistence: Pastveida, bez noslīdēšanas
Blīvums, lietošanai gatavs produkts (ISO 1183-1):

~1,85 g/cm3

Ūdensnecaurlaidība (PG MDS/FPD): līdz 1 bar

Ūdensnecaurlaidība pie negatīvā ūdens spiediena  
(WTA-datasheet 4-6): līdz 0,75 bar

Adhēzijas stiprība saskaņā ar DIN EN 1542:

≥ 0.5 N/mm2

Plaisu klase pēc DIN 18535: R0-B 
Ugunsreakcijas klase saskaņā ar DIN EN 13501-1: E

Maisīšana:

Maisīšanas laiks: ~3 min.
Ūdens pievienošana: ~6,7 l ūdens uz 25 kg
Ūdens pievienošana (%): 26-27%

Uzklāšana:

Darba un pamatnes temperatūra: no +5°C līdz +30°C

Izstrādes laiks: ~60 min.

Uzklāšanas veids, maks. slāņa biezums vienā 
uzklāšanas reizē: līdz 1 mm

Parēriņš (virsmas izlīdzināšana) uz 1 mm kārtas 
biezumu: ~1,75 kg/m2

Patēriņš: ~3,5 – 5,3 kg/m2

Otrās kārtas uzklāšana: pēc ~4 – 6 stundām

Var staigāt: pēc ~24 stundām

Izturīgs pret ūdens spiedienu: pēc ≥ 7 dienām

Uzklāšanas tehnoloģija:

Darbarīki:

 Maisītājs (apmēram 500–700 apgr./min.) 
 Piemērotā maisīšanas lāpstiņa 
 Špakteļlāpstiņa 
 Zobšpaktele vai slāņa biezumu veidojošā 

špakteļlāpstiņa 
 Plakanā špakteļlāpstiņa 
 Ota 
 Smidzināšanas aprīkojums

Uzklāšana ar roku:

 Ar ķelli
 Ar krāsošanas rullīti
 Ar otu

http://www.schomburg.com/
mailto:aleksejs@schomburg.lv


Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir 
atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un 
piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās 
redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

AQUAFIN–1K
Mehāniskā uzsmidzināšana:

AQUAFIN-1K var tikt uzsmidzināts mehāniski. Sk. 
papildu tehnisko informāciju Nr. 43.

Piemērotas pamatnes:

 Apmetumi PII un PIII
 Mūris
 Betons

Pamatnes sagatavošana:

Prasības pamatnei:

1. Nesoša
2. Izlīdzināta
3. Ar atvērtām porām
4. Ar noslēgtu virsmu
5. Bez adhēziju mazinošām vielām

Detaļas:

1. Notīrīt un attaukot atlokus

2. Malām ir jābūt noslīpētām, un stūra šuvēm 
noapaļotām

3. Nelīdzenumus >5 mm, kavernas, mūra šuves, 
atvērtas šuves un rievas, bojātas zonas un 
lielas poras iepriekš izlīdzināt ar cementa bāzes
remontmateriālu ASOCRET-M30.

Virsmas sagatavošana:

1. Sausas virsmas iepriekš samitrināt ar ūdeni, lai 
materiāla uzklāšanas brīdī tās būtu matēti 
mitras.

2. Ļoti uzsūcošas un nedaudz smilšainas virsmas 
gruntēt ar ASO-Unigrund-K blau.

3. Gruntij ir pilnīgi jānožūst / jānoreaģē pirms 
materiāla uzklāšanas.

Pamatu plātnes un sienas pāreja:

1. Nogruntēt virsmu ar AQUAFIN-1K vai 
ASOCRET-M30 atbilstošā konsistencē.

2. Izveidot iekšējās stūra šuves noapaļojumu no 
ASOCRET-M30, malas augstums 4 cm.

3. Pēc sacietēšanas uzklāt hidroizolāciju 
AQUAFIN-1K.

Lietošana:

Maisīšana:

1. Tīrā spainī Ieliet 6,7 l ūdens un samaisīt ar 25 
kg AQUAFIN-1K pulveri līdz viendabīgai masai 
bez kunkuļiem.

2. Maisīšanas laiks 2-3 minūtes.

lapa 2 no 3

Hidroizolācijas darbi:

1. Uzklāt AQUAFIN-1K vismaz 2 kārtās bez 
porām.

2. Uzklāšana vienā kārtā vairāk par 2 kg/m2 var 
izraisīt plaisas.

3. Stabilu biezumu sasniedz ar slāņa biezumu 
veidojošo špakteļlāpstiņu un turpmāko 
izlīdzināšanu.

Darbarīku tīrīšana:

Darbarīkus tīrīt uzreiz pēc lietošanas ar ūdeni.

Uzglabāšana:

Uzglabāt sausā un vēsā vietā. Uzglabāšanas termiņš 
12 mēneši oriģinālā iepakojumā. Atvērtus 
iepakojumus izmantot nekavējoties.

Utilizācija:

Produkta atlikumus utilizēt saskaņā ar utilizācijas 
kodu AVV 17 01 01.

Norādījumi:

 Aizsargāt neapstrādājamās virsmas no 
AQUAFIN-1K.

  Stipra saules starojuma gadījumā strādāt ēnas  
pusē.

  Materiāla uzklāšanas laikā virsmai ir jābūt matēti 
mitrai. Nepieļaut peļķes.

   Pēc materiāla sacietēšanas uzturēt virsmu mitru 
≥ 24 stundas.

   Sargāt svaigu pārklājumu no lietus, vēja, sala un 
tiešiem saules stariem.

 Telpās ar paaugstinātu mitrumu un/vai ar 
nepietiekamu ventilāciju (piemēram, ūdens 
rezervuāros), ir iespējama kondensāta veidošanās
uz virsmas. Nepieļaut to, veicot attiecīgus 
pasākumus (piemēram, mitruma nosūcējus, 
sausinātājus). Tiešā sildīšana vai nekontrolēta  
silta gaisa pūšana ir nepieļaujama.

 Cieta izturīga pamatne ir obligāts nosacījums labai
saķerei starp pamatni un pārklājumu. Slikti 
nostiprinātas, nestabilas un neizturīgas kārtas ir 
pilnībā jānoņem. Ir piemēroti tādi pasākumi kā 
augstspiediena ūdens strūkla (>400 bar), īpaši 
augsta spiediena ūdens strūkla (līdz 2000 bar) un 
cieto abrazīvo daļiņu strūkla. Tīrīšanas procesu 
nobeigt ar mazgāšanu ar ūdeni ar spiedienu.

 Ja vides un pamatnes temperatūra ir līdz 10-15°C,
saglabāt pārklājumu mitru (pastāvīgs relatīvais 
mitrums >80%) pietiekami ilgu laiku un sargāt no 
ātras izžūšanas, lai nodrošinātu pilnīgu cementa 
hidratāciju. Parasti 7 dienas ir pietiekoši. 

 Nepievienot ūdeni javai, kura jau ir sākusi cietēt, 
jo tad ir nepietiekamas stiprības risks.

 Pamatnēm ar plaisāšanas risku pielietot elastīgus 
hidroizolācijas materiālus  AQUAFIN-2K/M-PLUS, 
AQUAFIN-RS300 vai AQUAFIN-RB400.

http://www.schomburg.com/


Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir 
atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un 
piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās 
redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

AQUAFIN–1K
Ievērot spēkā esošās drošības datu lapas prasības.

Anotācijas
Atbilstība / Deklarācija / Verifikācija  

lapa 3 no 3

Ūdens iedarbības klases un tipiskais pielietojums saskaņā ar DIN 18533

Ūdens iedarbības klase Ūdens slodze Pielietojuma piemērs

W1-E Grunts mitrums un ūdens bez 
spiediena

Kapilāros esošais ūdens un ūdens, kas tiek transportēts
pa kapilāriem pret gravitācijas spēku

W1.1-E Zemes mitrums un ūdens bez 
spiediena, kas iedarbojas uz pamatu 
plātnēm un sienām saskarē ar grunti

Ļoti caurlaidīga grunts
Ļoti caurlaidīgs būvbedres aizpildījums
Min. 50 cm virs projektējamā ūdens līmeņa

W1.2-E Zemes mitrums un ūdens bez 
spiediena, kas iedarbojas uz pamatu 
plātnēm un sienām saskarē ar grunti 
ar drenāžu

Ūdens uzkrāšanās slikti caurlaidīgā gruntī tiek novērsta 
ar drenāžu
Min. 50 cm virs projektējamā ūdens līmeņa

W2-E Ūdens zem spiediena Ūdens spiediens no ārpuses: gruntsūdes, plūdi, 
uzkrātais ūdens

W2.1-E Vidējā ūdens iedarbība ar spiedienu 
≤ 3 m zem ūdens līmeņa

Plūdi, uzkrātais ūdens līdz 3 m dziļumā

W2.2-E Augsta ūdens iedarbība ar spiedienu 
> 3 m zem ūdens līmeņa

Plūdi, uzkrātais ūdens vairāk par 3 m dziļumā

W3-E Ūdens bez spiediena uz 
pārsegumiem, klātiem ar zemi

Ūdens no nokrišņiem, kas filtrējas caur zemi un  nonāk 
līdz hidroizolācijai, no kurienes tas tiek novadīts prom ar
drenāžu

W4-E Ūdens šļakatas uz sienām, kā arī 
kapilārais ūdens sienu konstrukcijās 
un zem tām, saskarē ar grunti

Ūdens šļakatas un ūdens filtrācija, kas iedarbojas uz 
cokolu, pamatu plātni un pamatiem
Kapilārais ūdens, kas paceļas sienās un zem sienām
Dubultajās mūra sienās lietus ūdens, kas nokļūst 
spraugā starp sienas daļām

Ūdens iedarbības klases rezervuāros saskaņā ar DIN 18535

Ūdens iedarbības klases rezervuāros ir atkarīgas no aizpildīšanas dziļuma

Ūdens iedarbības klase Aizpildīšanas dziļums

W1-B ≤ 5 m

W2-B ≤ 10 m

W3-B > 10 m

http://www.schomburg.com/

